Κατάσταση ανάλογη της πτώχευσης, δυνάμει της εθνικής νομοθεσίας: Prohibición para 
contratar según ley 9/2017 y PCAP

5. Παρτίδα

5.1.  Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: LOTE 1. UN (1) vehículo tipo turismo de cinco (5) plazas, 100 % eléctrico. Nuevo.
Περιγραφή: CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUATRO EUROS CON QUINCE 
CÉNTIMOS (44.704,15 euros), I.G.I.C. incluido.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 1

5.1.1.  Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34144900 Ηλεκτρικά οχήματα

5.1.2.  Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): La Gomera (ES706)
Χώρα: Ισπανία

5.1.3.  Εκτιμώμενη διάρκεια